РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 319 от 03.02.2015
О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 06.07.2012 № 1888
«О создании структурных
подразделений без образования
юридического лица на базе
муниципальных бюджетных
общеобразовательных учреждений»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005            № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), в связи с переименованием муниципального бюджетного           общеобразовательного учреждения:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 06.07.2012 № 1888  «О создании структурных подразделений без образования юридического лица на базе муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений»           следующее изменение:
в пункте 1.2 распоряжения слова «начальной общеобразовательной               школы № 30» заменить словами «начальной школы № 30».
2. Управлению информационной политики разместить настоящее распоряжение на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя            главы Администрации города Пелевина А.Р.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов